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INFORMACJA NR 3 DLA OFERENTOW

Dotyczy: konkursu ofert na wybor Agenta Emisji obligacji komunalnych

W zwigzku z zapytaniem Oferentéw Gmina Nadarzyn wyjasnia, co nastepuije:

Pytanie:
Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelnosci, faktoringu, forfaitingu, e-financingu, leasingu itp.?

Prosze podac instytucje finansujaca , wielkosci zadtuzenia i terminy sptaty.

Odpowiedz:
Nie, Gmina nie korzysta z wyzej wymienionych sposoboéw finansowania.

Pytanie:
Czy na terenie Gminy sa planowane do realizacji obiekty sportowo- rekreacyjne — aqua

parki, baseny, stadiony, hale itp.

Odpowiedz:
Na terenie Gminy Nadarzyn w biezacym roku, planowana jest dokumentacja dotyczaca
budowy boisk sportowych w wysokosci 820 000,00 zt.

Pytanie:
Czy Gmina jest uczestnikiem zwigzku miedzygminnego? Jesli tak to podaé nazwe.

Odpowiedz:
Gmina nie jest uczestnikiem zwigzku miedzygminnego.

Pytanie:
Czy sg zawarte lub planowane do zawarcia umowy:

e wsparcia finansowego spotek komunalnych/ZOZ/szpitali/zwigzkéw miedzygminnych
(kwota wsparcia finansowego pozostatego/ planowanego do wniesienia, okres),

e 0 partnerstwie publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania ogétem, udziat JST,
okres realizacji),

¢ leasingu zwrotnego nieruchomosci/sprzedazy zwrotnej (kwota, okres).

Odpowiedz:
Nie, nie sg planowane.




